UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA

PHÒNG KT, HT VÀ  ĐÔ THỊ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-PKTHT&ĐT    Phường Đăk Bla, ngày      tháng     năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành quyết định thành lập hội đồng thẩm định

 giá đất cụ thể  phường Đăk Bla

  Kính gửi:  Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật đất đai ngày 29 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27/6/2024 của Chính phủ quy định

về giá đất;

Căn Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định

về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp

trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ Nghị định số 226/2025/NĐ-CP, ngày 15 tháng 8 năm 2025 sửa đổi,

bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Để đảm bảo thực hiện tốt công tác thẩm định giá đất cụ thể đúng theo quy định

của pháp luật. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường tham mưu Quyết định thành

lập hội đồng thẩm định giá đất cụ thể phường Đăk Bla

(Có Dự thảo Quyết định kèm theo)

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường kính trình lãnh đạo UBND phường

xem xét, quyết định./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phòng KTHTĐT;

- Lưu: VT, KTHTĐT(Hoa).

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		2025-10-20T14:48:37+0700

		2025-10-20T15:13:01+0700

		2025-10-20T15:13:01+0700

		2025-10-20T15:13:01+0700

		2025-10-20T15:13:01+0700